

# بانک توسعه اسلامی ۲.۱۲ میلیارد دلار به پروژه‌های کشورهای عضو تزریق کرد

به گزارش صدای تجارت به نقل از بیزنس، گروه بانک توسعه اسلامی (ISDB) میزان ۲.۱۲ میلیارد دلار بودجه برای پروژه‌های جدید حامی توسعه اجتماعی-اقتصادی و پایداری کشورهای عضو را تصویب کرد.

در بیانیه گروه بانک توسعه اسلامی آمده است که حدود ۱۶ پروژه در بخش‌هایی مانند حمل‌ونقل، انرژی، بهداشت و آموزش، علاوه بر بخش توسعه جوانان/کارآفرینی-اشتغال در جلسه هیأت مدیره تصویب شد.

در میان تاییدیه‌ها، بودجه ۸۰۳.۳ میلیون یوروی بانک توسعه اسلامی (۸۴۵.۶ میلیون دلار) در کمک به اندونزی برای افزایش ظرفیت فیزیکی و خدماتی سیستم ارجاع سلامت، تضمین دسترسی برابر به خدمات مراقبت‌های بهداشتی باکیفیت در همه مناطق، شهرها و استان‌هاست.

این هیأت ۱۸۷.۸۴ میلیون یورو به مراکش برای ساخت بزرگراه جرسیف-ناطور اختصاص خواهد داد که هدف آن بهبود اتصال منطقه شرقی و مجتمع بندری West Med ناطور با تکمیل ساخت ۱۰۴ کیلومتر بزرگراه شامل ۱۷ پل و ۵۳ پل هوایی تا سال ۲۰۲۹ است.

مبلغ ۱۳۶.۸۶ میلیون یورو به بورکینافاسو و ۱۰۶ میلیون دلار به اوگاندا برای بهبود محیط زندگی مردم و حمایت از بخش حمل‌ونقل در دو کشور تصویب شده است.

گروه بانک توسعه اسلامی ۱۰۰ میلیون دلار برای حمایت از تلاش‌های بازیابی شرکت‌های صنعتی زلزله‌زده به ترکیه وام خواهد داد.

پاکستان ۲۰۰ میلیون دلار کمک مالی از گروه بانک توسعه اسلامی دریافت خواهد کرد تا واحدهای مسکونی بازسازی شده را به مردم آسیب‌دیده از سیل سال ۲۰۲۲ در استان سند تحویل دهد.

هیأت مدیره ۵۵ میلیون یورو برای کمک به تقویت شبکه انتقال برق، ۶۴.۳۰ میلیون یورو به چاد و ۲۵.۲۴ میلیون یورو به توگو برای حمایت از بخش آموزش عالی، ۱۶.۹۰ میلیون دلار به جیبوتی برای معیشت مردم ساکن در مناطق فقیرنشین اختصاص خواهد داد.

همچنین ۷۹ میلیون دلار به جمهوری قرقیزستان برای مسکن مقرون به صرفه، انعطاف‌پذیر و کم هزینه برای جمعیت محروم، ۴۰ میلیون دلار به مالدیو برای حمایت از تحول اقتصادی پایدار و سبز و ۲۷ میلیون دلار کمک به تاجیکستان در نظر گرفته است.

هفته گذشته، گروه بانک توسعه اسلامی و بانک سرمایه‌گذاری توسعه ترکیه (TKYB) یک قرارداد مالی ۲۰۰ میلیون دلاری برای حمایت از تلاش‌های پس از زلزله این کشور و احیای بخش کشاورزی و غذایی در استان‌های آسیب‌دیده امضا کردند.